PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Praca Arthur Siewerdt, 01
CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

Telefone: (47) 3544-0271

PREGAO ELETRONICO
Nr.: 34/2023 - PE

Processo Administrativo:

Data do Processo:

34/2023
30/08/2023

Lote 1 — Pecas genuinas da maquina carregadeira New Holland W130

ANEXO I

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| Ne | Quantidade |Unid.

Especificacdo

Marca

Preco Unitario

Preco Total

1

2,000

2,000

8,000

2,000

2,000

12,000

12,000

12,000

12,000

PC

PG

PG

PC

PC

PC

PG

PG

PG

ANEL - NUMERO DA PEGA 71102780 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- ANEL - NUMERO DA PECA 71102780

- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130

ANEL - NUMERO DA PECA 75288971 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130
- ANEL - NUMERO DA PECA 75288971 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130

ANEL - NUMERO DA PECA 148880A1 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- ANEL - NUMERO DA PECA 148880A1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130

TUBO - NUMERO DA PECA 148224A1 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- TUBO - NUMERO DA PECA 148224A1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130

TUBO - NUMERO DA PECA 148225A1 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- TUBO - NUMERO DA PECA 148225A1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130

MOLA DE COMPRESSAO - NUMERO
DA PECA 148959A1 - CARREGADEIRA
NEW HOLLAND W130 - MOLA DE
COMPRESSAO - NUMERO DA PEGA
148959A1 - CARREGADEIRA NEW
HOLLAND W130

JUNTA - NUMERO DA PECA 153310722

- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130 - JUNTA - NUMERO DA PECA
153310722 - CARREGADEIRA NEW
HOLLAND W130

PORCA - NUMERO DA PECA 148961Af1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130 - PORCA - NUMERO DA

PECA 148961A1 - CARREGADEIRA
NEW HOLLAND W130

ANEL - NUMERO DA PEGA 148964A1 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- ANEL - NUMERO DA PECA 148964A1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130

310,0300

69,5800

123,9900

301,2000

314,0000

35,1700

5,0100

9,2400

24,1400

620,06

139,16

991,92

602,40

628,00

422,04

60,12

110,88

289,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL PREGAO ELETRONICO
RELATORIO: RELAQAO DOS ITENS DA LICITAQAO -ITEM-TC Nr.: 34/2023 - PE
CNPJ: 83.102.731/0001-75 Telefone: (47) 3544-0271 p Admini - 34/2023
Praga Arthur Siewerdt, 01 focesso Administrativo:
CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC Data do Processo: 30/08/2023
10 2,000 PC BUCHA - NUMERO DA PECA 71102781 826,4000 1.652,80

- CARREGADEIRA NEW HOLLAND W
30 - BUCHA - NUMERO DA PEGA
71102781 - CARREGADEIRA NEW

HOLLAND W 30

11 2,000 PC ANEL - NUMERO DA PECA 71102779 - 350,2000 700,40
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- ANEL - NUMERO DA PECA 71102779
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND

W130

12 12,000 PC PARAFUSO - NUMERO DA PECA 71,3300 855,96
148958A1 - CARREGADEIRA NEW
HOLLAND W130 - PARAFUSO -
NUMERO DA PECA 148958A1 -
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
13 20,000 PC DISCO - NUMERO DA PECA 71102762 - 225,0000 4.500,00
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- DISCO - NUMERO DA PEGA 71102762
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
Wi130

14 20,000 PC DISCO - NUMERO DA PECA 148963A1 - 85,0700 1.701,40
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130
- DISCO - NUMERO DA PEGCA 148963A1
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND

W130

15 2,000 PG BUCHA - NUMERO DA PECA 87457102 497,3300 994,66
- CARREGADEIRA NEW HOLLAND
W130 - BUCHA - NUMERO DA PECA
87457102 - CARREGADEIRA NEW
HOLLAND W130

16 60,000 L OLEO 80W-90 - OLEO 80W-90 55,3000 3.318,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral Lote: 17.587,48




