

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

## PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2023 - PE

Processo Administrativo:

34/2023

Data do Processo:

30/08/2023

## ANEXO II RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Lote 1 – Peças genuínas da máquina carregadeira New Holland W130

Lote 1 – Peças genuínas da máquina carregadeira New Holland W130								
Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total		
1	2,000	PÇ	ANEL - NÚMERO DA PEÇA 71102780 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - ANEL - NÚMERO DA PEÇA 71102780 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		310,0300	620,06		
2	2,000	PÇ	ANEL - NÚMERO DA PEÇA 75288971 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 - ANEL - NÚMERO DA PEÇA 75288971 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130		69,5800	139,16		
3	8,000	PÇ	ANEL - NÚMERO DA PEÇA 148880A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - ANEL - NÚMERO DA PEÇA 148880A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		123,9900	991,92		
4	2,000	PÇ	TUBO - NÚMERO DA PEÇA 148224A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - TUBO - NÚMERO DA PEÇA 148224A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		301,2000	602,40		
5	2,000	PÇ	TUBO - NÚMERO DA PEÇA 148225A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - TUBO - NÚMERO DA PEÇA 148225A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		314,0000	628,00		
6	12,000	PÇ	MOLA DE COMPRESSÃO - NÚMERO DA PEÇA 148959A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - MOLA DE COMPRESSÃO - NÚMERO DA PEÇA 148959A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		35,1700	422,04		
7	12,000	PÇ	JUNTA - NÚMERO DA PEÇA 153310722 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - JUNTA - NÚMERO DA PEÇA 153310722 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		5,0100	60,12		
8	12,000	PÇ	PORCA - NÚMERO DA PEÇA 148961A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - PORCA - NÚMERO DA PEÇA 148961A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		9,2400	110,88		
9	12,000	PÇ	ANEL - NÚMERO DA PEÇA 148964A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - ANEL - NÚMERO DA PEÇA 148964A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		24,1400	289,68		



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2023 - PE

Processo Administrativo: 34/2023

Data do Processo: 30/08/2023

10	2,000	PÇ	BUCHA - NÚMERO DA PEÇA 71102781 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 30 - BUCHA - NÚMERO DA PEÇA 71102781 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 30		826,4000	1.652,80
11	2,000	PÇ	ANEL - NÚMERO DA PEÇA 71102779 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - ANEL - NÚMERO DA PEÇA 71102779 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		350,2000	700,40
12	12,000	PÇ	PARAFUSO - NÚMERO DA PEÇA 148958A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - PARAFUSO - NÚMERO DA PEÇA 148958A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		_ 71,3300	855,96
13	20,000	PÇ	DISCO - NÚMERO DA PEÇA 71102762 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - DISCO - NÚMERO DA PEÇA 71102762 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		225,0000	4.500,00
14	20,000	PÇ	DISCO - NÚMERO DA PEÇA 148963A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - DISCO - NÚMERO DA PEÇA 148963A1 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		85,0700	1.701,40
15	2,000	PÇ	BUCHA - NÚMERO DA PEÇA 87457102 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - BUCHA - NÚMERO DA PEÇA 87457102 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130		497,3300	994,66
16	60,000	L	ÓLEO 80W-90 - ÓLEO 80W-90		55,3000	3.318,00
			(Valores expressos em	Reais R\$)	Total Geral Lote:	17.587,48